
Ne  000 leke

Ministria Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim Kodi i Programit 01110
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
i vitit paraardhes

Viti 2020
Plan         

Viti 2021
Plan Fillestar Viti 

2021
Plan i Rishikuar Viti 

2021
 Plani i Periudhës/progresive 12 

mujore 4 mujor III 2021

600 Paga 0 0 0 0 0 0 0

601 Sigurime Shoqërore 0 0 0 0 0 0 0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 0 0 0 0 0 0 0

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 0 0 0 0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 0 0 0 0 0 0 0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
brendshem 0 0 0 0 0 0 0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 -20,000

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
huaj 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 -20,000

Totali Shpenzime Kapitale 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 -20,000

0 0 0 0 0 0 0

0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 -20,000

Emri Emri
Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit 
Menaxhues të 

Programit

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"per vitin 2021

Art. Emertimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Eriola Muka Viola Haxhiademi



ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/produkteve te programit"
Periudha e Raportimit 12 mujor 2021

Emri i Grupi Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim Kodi i Programit 01110

ne 000/leke

A Zhvillimi Rajonal I Broadband"-Asistence 
teknike "- Projekti pilot 1 - per zonen e veriut asistence teknike 0 0 0 1 10,000              10,000 1 10,000 10,000 0 0 0 0 -10,000 -10,000

B Zhvillimi Rajonal I Broadband-"Asistence 
teknike "Projekti i Atlasit të broadband asistence teknike 0 0 0 1 1,000                1,000 1 10,000 10,000 0 0 0 0 -1,000 -10,000

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

IV Luhatjet ne Koston per Njesi

Komente
Kodi V = IV - IIIEmertimi i Treguesit te 

Performances/Produktit Njësia matese 
Kosto per 

Njesi (sipas 
vitit 2020)

Sasia (sipas 
planit te vitit 
korent) 2021

Kosto per 
Njesi 

(sipas planit 
te rishikuar 

te vitit 
korent)

Sasia faktike 
12 mujore e 
vitit  2021

Shpenzimet 
faktike e 12 

mujorit 2021

Kosto per 
njesi faktike e 

12 mujorit 
2021

V = IV - I V = IV - II

I II III

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Sasia Faktike 
(sipas vitit 

2020)

Shpenzimet 
(sipas vitit 

2020)

Eriola Muka
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Shpenzimet 
(sipas planit te vitit 

korent)2021

Kosto per 
Njesi 

(sipas planit te 
vitit korent) 2021

Sasia (sipas 
planit te rishikuar 

te vitit korent) 
2021

Shpenzimet 
(sipas planit te 
rishikuar te vitit 

korent)2021
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ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se programit"
Periudha e Raportimit 12 mujor 2021

\ 01110 Emertimi i 
programit: Komente

Qellimi 1

Perdorimi me efektivitet i 
fondeve buxhetore te MIE-se; 

Permiresimi I kushteve te 
punes per stafin;Sigurimi I 

kushteve per 
mireadmininstrimin e aktiveve 

te MIE-se.

.....

.....

Kodi i
Treguesit te 

Performances/Produ
ktit

Emertimi i Treguesit te 
Performances***/Produktit

Niveli faktik i  
vitit paraardhes 

2020

Niveli i 
planifikuar ne 

vitin korent 2021

Niveli i rishikuar 
ne vitin korent 

2021

Niveli faktik 
12mujori vitit 
korent  2021

% e Realizimit te Treguesit 
te Performances/Produktit

Objektivi 1.1

Produkti 1 A Zhvillimi Rajonal I Broadband"-Asistence teknike 
Projekti pilot 1 - per zonen e veriut 0 10,000 10,000 0 0%

Produkti 2 B Zhvillimi Rajonal I Broadband-"Asistence teknike 
"Projekti i Atlasit të broadband 0 10,000 10,000 0 0%

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit 
Menaxhues të Programit

Planifikim, Menaxhim, Administrim

**Treguesit e performancës/Produktet:

*Objektivat e politikës*:

Rritja te penetrimit broadband fiks dhe rritja e infrastruktures broadband fiks

Eriola Muka SEKRETAR I PËRGJITHSHËM Viola Haxhiademi



ANEKSI nr.5  "Projektet  e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"
Periudha e Raportimit 4 mujorit te trete 2021
Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)

20AC501 Zhvillimi Rajonal I Broadband"-Asistence teknike "
Projekti pilot 1 - per zonen e veriut 2021 2022 10,000                 -                               -                        -                               

20AB301 Zhvillimi Rajonal I Broadband-"Asistence teknik
"Projekti i Atlasit të broadband 2021 2022 10,000                 -                               0 0

Totali                               -   20,000 0 0 0

Emri

Firma

Data

Kodi 
projektit Emertimi i projektit Vlera e plotë Viti i fillimit Viti i përfundimit

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Eriola Muka SEKRETAR I PËRGJITHSHËM Viola Haxhiademi

Plani i buxhetit viti 2021
REALIZIMI PROGRESIV  nga 
fillimi i vitit deri në periudhën 

aktuale 2021

REALIZIMI për periudhën 
e raportimit (12-mujore) 

2021

REALIZIMI PROGRESIV nga 
fillimi i projektit deri në 
periudhën aktuale 2021

Komente


